Catalogue XLVI. L'Amérique, l'Asie, l'Afrique, les Terres Australes.

Histoire et Géographie, Cosmographie, Voyages anciens et modernes, Archéologie, Missions, Commerce etc. Manuscrits, livres impr., cartes et plans, dessins et portraits 3850 Num.

Catalogue XLVIII. Généalogie et Héraldique I.

Art héraldique. Traités de blasons. Généalogie des Maisons souveraines et de la Noblesse. Généalogies particulières, Armoriaux et collections de blasons, diplômes documents et arbres généalogiques. Calendriers, oraisons funèbres, Ex-libris etc. 3800 Num.

Catalogue XLVIII. Généalogie et Héraldique II.

Art officiel. -- Albums d'amitié. -- Histoire d'ordres de chevalerie. -- Duel. -- Supplément. 1709 Num.

Catalogue L. Astronomie et Astrologie.

Almanachs et histoire du calendrier, Comètes. Horoscopie. Horographie. 900 Num.

Catalogue LI. Slavica I.

Les Pays Slaves en général. 589 nos.

Catalogue LII. Slavica II.

La Bohême et la Moravie. 1427 nos.

Biblioteka Główna UMK

300020892178

Nos Catalogues de Théologie Catholique n'ont aucun point de tout les uns les autres, au contraire ils se complètent réciproquement.

Prière de communiquer nos catalogues.